附件2.1
淮阴师范学院2024-2025年校园有害生物防治服务项目承诺书
根据淮阴师范学院2024-2025年校园有害生物防治服务项目询价要求，现就有关内容作如下承诺：

我公司不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间。

      我公司未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名单。

2.我公司不存在以下情形：供应商单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加同一合同项下的政府采购活动。
3.我公司完全响应附件1采购内容及要求中的所有要求。
             承诺人（单位盖章）：

    承诺时间：